^g Leathley, near Otley.

partem ejusdem villæ de hæredibus de Percy in puram elemosinam.

CASTELLEY. Ricardus de Goldesburgh et Willelmus de Castelley tenent eandem villam pro iiij^{ta} parte feodi j milit. de hæredibus de Percy, et iidem hæredes de rege in capite.

STEINBURN. Abbas de Fontibus tenet villam de Steinburn et medietatem villæ de Ryghton pro iiiij^{ta} parte et di. feodi unius milit. de Comitissa Albemariæ, et eadem Comitissa de rege in capite.

RIGHTON. Robertus de Furneys et hæc' Willelmi de Plompton tenent medietatem villæ de Ryghton pro secunda parte quartæ partis feodi unius milit. de Rogero de Moubray, et idem Rogerus de rege in capite.

KYRKEBY ORBLAUERS. Comitissa Albemariæ tenet eandem villam pro quarta parte feodi unius milit. de hæredibus de Percy, et iidem hæredes de rege in capite.

KEREBY. Willelmus de Cantelupo et uxor ejus tenent eandem villam pro quarta parte feodi unius milit. de hæredibus de Percy, et iidem hæredes de rege in capite.

COLTHORP. Adam filius Jolani^k de Walkyngham tenet villam de Colthorp pro quarta parte feodi unius milit. de Roberto de Plumpton, et idem Robertus de hæredibus de Percy, et iidem hæredes de rege in capite; [sed non fit mentio per quod, etc.].ⁱ

SICLINGHALLE. Alicia quæ fuit uxor Johannis le Vavasur tenet eandem villam integram de hæredibus de Percy, et hæredes de Percy de rege in capite, pro iiiij^{ta} parte feodi unius milit.

SPOFORD. Hæredes de Percy tenent villam de Spoford pro feodo unius milit. de rege in capite.

PLUMTON. Robertus de Plumton tenet unam medietatem ejusdem villæ de hæredibus de Percy, et alteram medietatem de Johanne de Vescy; et iidem hæredes [et]^j Johannes tenent de rege in capite pro di. feodo unius milit.

BRAHAM. Willelmus de Hartlington tenet villam de Braham de Willelmo de Ros de feodo de Trussebut, et idem Willelmus de Ros de Roberto de Ros, et [idem]^k Robertus de rege in capite pro di. feodo milit., cum tertia parte de Dunsford, Brampton, et quarta parte de Folishait.^l

SUTH DITHON, NORTH DITHON, INGMANTHORP [ET] MEDIETAS [DE] CATHALLE. Willelmus de Ros tenet villas de Suth Dithon, North Dithon, Ingmanthorp, et medietatem de Cathalle de

^a Alani, A. B.

ⁱ sed non fit mentio per quod, etc., A. B.

^j Robertus et, A. B.

^k idem, A. B.

^l Follifoot, in the parish of Spofforth.

Roberto Ros, et idem Robertus de rege in capite pro feodo unius milit. ; sed non dicitur per quod servitium.

[GRENE HAMERTON, QWYXLEY ET MUNKETON]. Johannes de Hamerton tenet villam de Grene Hamerton, et medietatem villæ de Qwyxley, et tertiam partem de Munketon, pro feodo unius milit. de hæredibus de Brus, et iidem hæredes de Rogero de Moubray, et idem Rogerus de rege in capite.